
采购清单

采购单位 汉滨区建民街道办事处 备案函号 ZCSP-汉滨区-2025-00716

项目名称 2025年瀛湖快速干道建民段人居环境整治提升项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,920,392.08 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

2025年瀛
湖快速干
道建民段
人居环境
整治提升
项目

1,920,392
.08

1 项
1,920,392

.08

清理瀛湖干道转盘处导
向牌3处、老码头文化
宣传牌1处、6个村的村
标、公交车站亭，对路
边建筑垃圾三堆六乱拆
除清运，新修新胜村、
红莲村、佘家密村、青
春村农户门前、石头围
挡、农户地边围挡、浆
砌石围挡450米，对农
房周边广告牌拆除。
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